אלרון מזוז
בית משפט השלום בקרית-שמונה

[22.12.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא דוניא נסאר

החלטה
בפניי בקשת המשיב לאשר את יציאתו לטיול משפחתי בחו"ל בין התאריכים 25.12.2024 עד 5.1.2025 יחד עם

אשתו.
רקע

ביום 24.5.2023 הוגש נגד המשיב כתב אישום שייחס לו עבירות חבלה במזיד ברכב - לפי סעיף 413ה לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ופציעה כשעבריין מזויין - לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.

בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים.
בדיון שהתקיים ביום 28.5.2023 נשלח המשיב בהסכמת המבקשת למעצר בית מלא באזוק אלקטרוני בביתו, ברחוב

יצחק שמיר 35/11 חצור הגלילית.

לערבויות הבאות לצורך הבטחת חזרתו לארץ:
1. הפקדת סך של 40,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית.
2. חתימת המשיב על ערבות עצמית בסך של 50,000 ₪.

3. חתימת שני ערבים, אזרחים בגירים כל אחד על ערבות בסך של 50,000 ₪.
זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר את ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ה, 22 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.